
 

 

           

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   2019  року м. Чернігів №    
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 

05.10.2017 року № 430 “Про 

створення комісії з 

попереднього вивчення 

питання надання допомоги при 

народженні та затвердження 

Положення про комісію” 

 
 

Відповідно до статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України та з метою забезпечення 

виконання Програми підтримки народжуваності у місті Чернігові на 2017-2022 

роки,  затвердженої  рішенням  Чернігівської  міської  ради  від  21  вересня 

2017 року № 23/VII-3, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 05.10.2017 року № 430 “Про створення комісії з попереднього 

вивчення питання надання допомоги при народженні та затвердження 

Положення про комісію”: виключити зі складу комісії з попереднього вивчення 

питання надання допомоги при народженні Соловей Олесю Вікторівну - 

головного спеціаліста юридичного відділу Чернігівської міської ради у зв’язку з 

її звільненням з роботи та включити до складу комісії Алексієнко Ольгу 

Віталієвну - головного спеціаліста юридичного відділу Чернігівської міської 

ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Ломако О.А. 

 
 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

 
 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


